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Nr. {45 prot. Fushé-Arréz, mé 02. 06. 2025

Procesverbal

[ mbajtur sot, mé& 02.06.2025, ditén e héné, né sallén e mbledhjeve té Késhillit Bashkiak Fushé-

Arréz, mbi mosrealizimin e konsultimit publik pér shpérndajen e transfertés sé€ pakushtézuar té

trashéguar, transfertés specifike té trashéguara dhe té ardhurave nga viti 2024 qé do t€ pérdoren
gjaté vitit 2025.

Né konsultim u paraqitén: Kryetari i Bashkisé, Zv.kryetari i Bashkisé, Kryetari 1 Késhillit,
Kryetari 1 Komisionit t¢ Ekonomisé Financé Buxhetit dhe Mbikqyrjes Financiare Planifikimit
Strategjik, Drejtori 1 Shérbimeve Publike, Pérgjegjési 1 Zyrés sé Financés, Pérgjegj€sja pér
Burimet Njerézore, Pérgjegjési 1 Zyrés sé Emergjencave Civile, Sekretarja e Késhillit, Kryetari
1 Fshatit Fushé-Arréz dhe Punonjésja e sekretariatit t€ K&shillit Bashkiak.

Megjithése njoftimi &shté béré né kohé dhe &shté publikuar né faqen zyrtare t€ Bashkis€ dhe
né anbjentet e brendshme dhe t€ jashtme t€ Bashkis€, pér arsye t€ numrit t€ vogél té

pjesémarrésve, ishte e pamundur t€ zhvillohej kjo konsult€ publike organizuar nga Ké&shilli
Bashkiak.

Pas njé pritje prej rreth njé ore, Kryetari 1 Komisionit vendosi qé€ ky konsultim t€ anullohet!
Kryetari i Komisionit iu rekomandoi Drejtuesve t€ Bashkis€, q€ me paraqitjen e kétij projekti,
né mungesé té realizimit té€ konsultimit t€ planifkiuar, t€ mbajné€ n€ konsideraté rekomandimet
e dala gjaté kunsultimeve té zhvilluara pér buxhetin e vitit 2025 n&€ muajin Tetor- Dhjetor 2024,
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Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushé-Arréz email: info@bashkiafushearrez.gov.al




